
UCHWAŁA NR 547/XVI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Lublin 
na 2020 rok oraz wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach projektu „Wieloetapowe Wsparcie 
Dla Warsztatów Design Thinking” (Multistage Design Thinking Project Support - MDTProS) 

Na podstawie art 18. ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) - Rada Miasta Lublin uchwala co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się do realizacji w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. projekt „Wieloetapowe 

Wsparcie dla Warsztatów Design Thinking” (Multistage Design Thinking Project Support - MDTProS ) - 
zwany dalej „Projektem”. 

§ 2.  
Środki finansowe na bieżącą realizację Projektu w kwocie 11 889,00 euro tj. 50 757,71 zł (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem złotych 71/100) zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy 
Lublin na 2020 rok. 

§ 3.  
Projekt finansowany będzie w 100% ze środków pochodzących z budżetu Europejskiego Instytutu 

Innowacji i Technologii (European Intitute of Innovation & Technology). 

§ 4.  
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z partnerem wiodącym projektu tzn. Miastem 

Monachium oraz z 3 partnerami - Technion - Israel Institute of Technology (Izraelskim Instytutem Techniczny 
Technion), UnternehmerTUM GmbH (Centrum Innowacji i Kreacji Biznesu - Monachijski Uniwersytet 
Techniczny) oraz Zone Cluster Ltd. (węgierski klaster mobilności) - w celu wspólnej realizacji projektu. 

§ 5.  
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie przez lidera projektu, tzn. Miasto Monachium, umowy 

o dofinansowanie. 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

 
 
 

Stanisław Kieroński 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin 

Id: 213A2FAF-B34E-4AD0-9C6A-5A9EA3AB3F60. Podpisany Strona 1 z 1




